
 قسى هُدست الاتصالاث

 و )اندور الاول(2005/2006خرٌجً انعاو اندراسً 
 

َىع  اندور انًعدل لاسىا ث

 انتعدٌم

رقى وتارٌخ أير 

 انتعدٌم

 

  انتارٌخ انرقى

 13/9/2006فً  6042    الاول 91.18 دٍدر َجى عبىد 1

 13/9/2006فً  6042    الاول 19.548 يُى عبدالله رشٍد 2

 13/9/2006فً  6042    الاول 16.99 يروة محمد جىاد 3

فٍذاء عبدانهادي  4

 َاصر

 13/9/2006فً  6042    الاول 15.034

عًر عبدانكرٌى  5

 يذًىد

 13/9/2006فً  6042    الاول 61.453

 13/9/2006فً  6042    الاول 66.924 اٌُال ابراهٍى محمد 6

 13/9/2006فً  6042    الاول 66.184 ياجد دًٍد ٌىسف 1

 13/9/2006فً  6042    الاول 65.803 عهً زهٍر عهً 9

 13/9/2006فً  6042    الاول 65.92 اباٌ يىنىدفرٌا ب 8

 13/9/2006فً  6042    الاول 63.939 عباش سهًاٌ داود 10

 13/9/2006فً  6042    الاول 63.463 علاء عسٌس ابراهٍى 11

 13/9/2006فً  6042    الاول 63.231 فرح جىاد داود 12

 13/9/2006فً  6042    الاول 60.195 ادًد كُعاٌ يجٍد 13

 13/9/2006فً  6042    الاول 60.404 ادًد يذًىد عهً 14

ادًد عبدانسلاو  15

 عدَاٌ

 13/9/2006فً  6042    الاول 60.301

 13/9/2006فً  6042    الاول 58.581 يصطفى محمد خهٍفت 16

 13/9/2006فً  6042    الاول 59.118 علاء هادي فهٍخ 11

تصذٍخ  ولالا 51.230 علاء عبدالله جىاد 19

 يعدل

 13/9/2006فً  6042 12/5/2010 6591

 13/9/2006فً  6042    الاول 56.263 عًر ابراهٍى عهً 18

 13/9/2006فً  6042    الاول 55.36 اسايت اكرو َصٍف 20

 13/9/2006فً  6042    الاول 55.096 هشاو غازي كاظى 21
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 قسى هُدست الاتصالاث

 و )اندورٌٍ الاول وانثاًَ(2005/2006ندراسً خرٌجً انعاو ا
 

 

َىع  اندور انًعدل الاسى ث

 انتعدٌم

  رقى وتارٌخ أير انتعدٌم

  انتارٌخ انرقى

تعدٌم  الاول 91.18 دٍدر َجى عبىد 1

 الاسى

 23/1/2001فً  292 21/4/2010 5931

 23/1/2001فً  292    الاول 19.548 يُى عبدالله رشٍد 2

 23/1/2001فً  292    الاول 16.99 محمد جىاديروة  3

 23/1/2001فً  292    الاول 15.034 فٍذاء عبدانهادي َاصر 4

 23/1/2001فً  292    الاول 61.453 عًر عبدانكرٌى يذًىد 5

 23/1/2001فً  292    الاول 66.924 اٌُال ابراهٍى محمد 6

 23/1/2001فً  292    الاول 66.184 ياجد دًٍد ٌىسف 1

 23/1/2001فً  292    الاول 65.803 عهً زهٍر عهً 9

 23/1/2001فً  292    الاول 65.92 فرٌا باباٌ يىنىد 8

 23/1/2001فً  292    الاول 63.939 عباش سهًاٌ داود 10

 23/1/2001فً  292    الاول 63.463 علاء عسٌس ابراهٍى 11

 23/1/2001فً  292    الاول 63.231 فرح جىاد داود 12

تعدٌم  انثاًَ 61.1 سجا صبٍخ خهف 13

 الاسى

 23/1/2001فً  292 21/4/2010 5931

 23/1/2001فً  292    الاول 60.195 ادًد كُعاٌ يجٍد 14

 23/1/2001فً  292    الاول 60.404 ادًد يذًىد عهً 15

 23/1/2001فً  292    الاول 60.301 ادًد عبدانسلاو عدَاٌ 16

 23/1/2001فً  292    الاول 58.581  خهٍفتيصطفى محمد 11

 23/1/2001فً  292    الاول 59.118 علاء هادي فهٍخ 19

 23/1/2001فً  292    انثاًَ 51.3 عًر زٌد خهف 18

 23/1/2001فً  292    الاول 51.230 علاء عبدالله جىاد 20

 23/1/2001فً  292    الاول 56.263 عًر ابراهٍى عهً 21

 23/1/2001فً  292    انثاًَ 55.11 سايت كرٌى كايما 22

 23/1/2001فً  292    الاول 55.36 اسايت اكرو َصٍف 23

 23/1/2001فً  292    الاول 55.096 هشاو غازي كاظى 24
 

 


